HISTORIE X!

- Caius Agrippa et Iulie fil. August adop-
tiu[m] 316.30
- Caius Cesar Agrippam uinculis soluit, et
sestrachia Philippi tradidit, regem ap-
pellauit 515.40 ei eriam Herodis te-
strachiam addidit ibidem. sc.
- Caij uxor et filia occise 414.10 eius
ingenium et mores 414.40. 415.1.
- Caius Cesar Deum se vocari voluit 516.
3. Petrorium ob statuas in templo loca-
dus, Hierosolymam misit ibidem
- Caij litera ad Petronium 517.10
- Caius per dolon interemptus, quanto tem-
pore imperauerit ibidem
- Calepus explorator Chanaeae 57.3
- Calide ad Baius 397.50
- Calide ad Ennauent 386.10
- Calide apud Callirhoen 373.5
- Caligo uibernacu[m] qualis fuerit 50.30
- C. Caligula constituitur Cesar 391
- C. Caligula Germanici fil. 395.30. desi-
gnatur Cesar a Tiberio 396.20. oco-
ciso Tiberio fratre opprimitur et ipse
ibidem. Herodem cum coniunge mittit
in exilium 398.10. quali fuerit inge-
nito 400.40. 401. Iudei bellum illa-
torum revocatur a Petronio et Agrip-
pa 400.40. 401. 1. moritur ibidem.
et in omnes securia, et diuini bono-
rie uindicatio, insaniag; tu conueratio
in ipsum, et eius interitus 403.30.
usq[ue] 410.411.
- Callimander ab Hyrcano uictus interiit
285.8
- Callistus Cabigule libertus 408.30
- Calumniarum quinta uis 416.30.40
- Cambyses Cyri filius patri in regno suc-
cedit, et Iudeos a templo et urbibus edi-
ficatione prohibet, moritur 228.40
- Campus regius, loci nomen 13.40
- Can; loci nomen 315.20
- Cana nucus Galilee 481.30
- Cana seu Canatba 483.30
- Canathenses ibidem
- Caniculorum tabernaculi 57.10
- Capernaum fons, Nili uena effe, creditus
3.513.20
- Capernaum, campi nomen 349.20
- Caphtorib[um]. Idumaei nucus 384.10
- Capito ceterio a filio premissus ad huc-
et foliari nos 22.30.1. 1. 1. 1. 1.
- Capitolij templum a milibus dieripido-
natis intraditur 352.20. ibidem orb.
- Cappadoces populus 20.60.9. 1. 1. 1.
- Cassoli monasteries 34.20.1. 1. 1. 1.
- Caura, illa s[ecundu]m civitas 12.20
- Catthaginensum originis et fuit defensio
Iptio: 517. apud 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.
- Caura delicia Herodis 516.30.1. 1. 1. 1.
- Casander occupat Macedoniam mortuo
Alexandro 240.10
- Cassius portet 389.30
- Cassius uictori 406.407.408.409.30.
- per totum. occidit 428.10. 1. 1. 1.
- Cassius que gesserit in Iudea 301.301
307. per totum. 473.15. 474. per tot-
um. affigit Herodos 517.30. 1. 1. 1. 1.
- Cassius Longinus Syria preses 340.40
- Cassius Iulio Cesar interfecto 393.40
- et quid gesserit 307.308. 472.474.
per totum. occis. 474. ibidem
- Castor rerum iudaicarum